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Suomen kunnille 

 

Asia: Lasten koulumatkat 

 

Koulujen lukuvuoden alkaessa lapsiasiavaltuutettu haluaa muistuttaa kuntia koulumatkojen turvallisuudesta 

ja oppilaiden mukaan ottamisesta kuljetusten suunnitteluun.  

 

Lapsiasiavaltuutetun toimisto saa kansalaisilta säännöllisesti yhteydenottoja turvattomista koulumatkoista. 

Pimeät tiet, liikennevalojen puute, liian vilkas liikenne ja suuret nopeudet koulujen läheisyydessä muodosta-

vat vaaran paikkoja lapsille ja voivat pelottaa lasta.  

 

Lapsiasiavaltuutetun toimisto järjesti syksyllä 2018 koulukuljetusta käyttävien lasten kuulemisen. Tilaisuu-

dessa tuli esille, että oppilaat pitävät koulukyytejä hyvänä asiana ja arvostavat niitä. Toisaalta koulukyydit 

mahdollisine odotusaikoineen pidentävät koulupäivää. Kuljettajien vaihtuvuus on suurta, mikä vaikuttaa sii-

hen, että he kohtelevat lapsia hyvin eri tavoin. Lapsilta ei ollut kysytty palautetta koulukyydeistä. Koulukulje-

tusten kehittämiseksi olisi tärkeää, että kuljetuksia käyttäviltä lapsilta kysyttäisiin säännöllisesti palautetta. 

Lapsiasiavaltuutetun toimisto onkin laatinut pohjan tällaiselle palautekyselylle. Kyselyä voi vapaasti muokata 

koulujen käyttöön. 

 

Lapsiasiavaltuutettu pitää tärkeänä, että kunnissa kiinnitetään huomiota koulumatkojen turvallisuuteen ja 

että koulukuljetukset ja kuljetusten odottamiset järjestetään aina ottaen huomioon eri-ikäisten lasten tur-

vallisuuteen vaikuttavat seikat.  Perusopetuslain (628/1998) 6 §:n mukaan ”Opetus tulee kunnassa järjestää 

siten, että oppilaiden matkat ovat asutuksen, koulujen ja muiden opetuksen järjestämispaikkojen sijainti sekä 

liikenneyhteydet huomioon ottaen mahdollisimman turvallisia ja lyhyitä.”   

 

Jyväskylässä 6.8.2019 

 

  

    
 Elina Pekkarinen   Anssi Pirttijärvi 
              Lapsiasiavaltuutettu                                                         Ylitarkastaja, lapsiasiavaltuutetun toimisto 
 

Lapsiasiavaltuutettuna on 1.5.2019 alkaen toiminut Elina Pekkarinen.  

 

http://lapsiasia.fi/wp-content/uploads/2018/05/Koulukuljetuksia-koskevan-palautteen-keraaminen-oppilailta.docx
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Lapsiasiavaltuutetun tehtävänä on arvioida ja edistää lapsen oikeuksien toteutumista Suomessa (laki lapsi-

asiavaltuutetusta 1221/2004). Työn perustana on YK:n lapsen oikeuksien yleissopimus (SopS 59–60/1991), 

joka on Suomessa lailla voimaan saatettu ihmisoikeussopimus.  
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